
Program:

1) Piedstaveni Jednaciho iSdu VR FLD

D6kan poZ6dal o udn6 piedstaveni nov6ho Jednaciho iSdu VR FLD tajemnika Ft.D.

u6inil. Novri Jed fiid VR FLD byl upraven v souladu s novelizaci Z{kona o vysok'i clt

dem V6deck6 rady eZU v Praze, novfm Statutem eZU v Prazr: anovrim Jednacim

Statutem FLD. Je a nabyl ridinnosti. Ke zn6ni nov6ho Jednaciho iiidu VR lFl-D nebyly

vzneseny Z5dn6 ani piipominky.

2) ZmEny v raddch FLD

Piitomni: dle prez

D6kan FLD prof. Tu

VR FLD Ing. Maru56
je k dopln6niprogr

D6kan nechal o pro

HlasovSni:
podet dlen& VR

pi(tomno:
pro:
proti:
zdriel se hlasov5ni:
Program jedndni

D6kan FLD poZddal

navrhovan6 zm6ny

D6kan nechal o p

Hlasovdni:
podet dlen0 VR FLD

piitomno:
pro:
proti:

zdriel se hlasovSni:

Ndvrh byl schvSlen.

26pis ze zaseddni vEdeck6 rady
Fakulty lesnick6 a dievaiske ezu v Praze

konan6ho dne 6. prosince 2017

listiny

ni piivital dleny V6deck6 rady FLD (diile VR FLD) a piedstavil novrou 6lenku

u. Pot6 sezndmil piitomn6 s jednotliv'imi body programu jedniini a vyzval

. N6vrhy na dopln6niprogramu nebyly vzneseny.

mu jedn6nihlasovat.

33

24
24

0

0

FLD byl schvSlen.

Ten tak
5ko[6ch,

novfm

rod6kana pro v6du, vlizkum a doktorsk6 studium doc. Ku5tu, aby piedstavil
oborovrich rad6ch.

oZen6m ndvrhu hlasovat.

33
24

24

0

0

> prof. Turddni, pi oborov6 rady pro obor v DSP ,,Ochrana lesa a myslivost", na'r'rhl

ndsledujici zmEny v rov6 rad6:

schv5lit za dlena o rady:
doc. Ing. Vlastimila arta, Ph.D. FLD eZU v Praze

ukontit dlenstvi v o rad6:
prof. RNDr. Jiiiho ky, CSc. FaF, UK Praha/Hradec Kr6lov6



3) Diskuze o
D6kan zahdjil disku

Zivotniho prostiedi
t6ma, kam sm6iuje
V diskuzi postupn6
prof. Lstib0rek.

D6kan strudn6
slavnostnim

4) R0zn6

D6kan piedalslovo
oboru ,,Forestry, W

D6kan nechal o p

Hlasov6ni:
podet 6len0 VR FLD:

piitomno:
pro:
proti:
zdriel se hlasovdni:

NSvrh byl jednom

D6kan oslovil
do bodu rtzn625d

D6kan piedstavil
2L.2.20L8
16. 5.2018
10. 10.2018
5.t2.20L8

Proddkon Kuito

Usneseni:
elen0m VR FLD byl

v RS ezu.

VR FLD schvdlila zm
prof. Ing. Marek T
VR FLD schvSlila za

doc. Ing. Vlastimila
VR FLD ukondila
prof. RNDr. Jiiiho

VR FLD schvdlila
piedseda oborov6 r

VR FLD schvSlila za

Ing. Kamila Trgalu,

stavu v lesnick6m a dievaisk6m sektoru
o soudasn6m stavu v lesnick6m a dievaisk6m sektoru. Zd0raznil d0lei.itost

kvalitu iivota, prezentoval 7 klidovfch ot5zek a otevielvolnou diskuzi na

lesnictvi.
pili Ing. Voj66ek, prof. Pichler, Ing. PraZan, doc. Reme5, doc. Malik a

pr0b6h diskuze a vyzval k jejimu pokraiovdni b6hem ob6da po

laboratoii.

. Reme5ovi, kterri poZiidal o schv5leni komise pro St6tniz6v6rein6 zkouSky

r and Landscape Management".

loien6m n6vrhu hlasovat.

33
24

24

0

0

schvSlen.

6,zda si piejivystoupit s piispEvkem do bodu r0zn6. e lenov6 VR FLD nemEli
piisp6vky.

lny zaseddniVR FLD v roce 2018:

vil ndvrh usneseniVR FLD 6. 12. 201.7.

iedstaven novri Jednaci iiid V6deck6 rady FLD, kterri byl schvSlen v AS FLD a

y pro DSP,,Ochrana les0 a myslivost", kter6 navrhl piedseda oborov,6 rady
i, PhD.,

a oborov6 rady:

rta, Ph.D. - FLD eZU v Praze

stviv oborov6 rad6:
ky, CSc. - FaF, UK Praha/Hradec Krdlov6

ny pro DSP,,ZpracovSnidieva a technika v lesnim hospoddistvi", kter6 navrhl
y doc. Ing. Milan Gaff, PhD.,

na t6to oborov6 rady:
.D. - FLD CZU v Praze



v DSP ,,7pracov6nf dieva a technika v lesnim

rov6 rad6:

v Praze

schv6lit za Skolitele:
prof. Dr. Ing. Petra {or6dka FLD ezu v Praze

t.

> doc. MaruS5k, piedseda oborov6 rady pro obor v DSP ,,Hospod5isk5 0prava lesa", navrl

n6sledujicizm6nu v oborov6 rad6:

schv6lit za dlena o

Ing. Jana Ka5para,

rady:

D6kan nechal o p

Hlasov5ni:

,D. FLD CzU v Praze

oien6m n6vrhu hlasovat.

podet dlen0 VR FLD

piitomno:
pro:
proti:
zdriel se hlasov5ni:
N5vrh byl schvSlen.

> doc. Reme5, a oborov6 rady pro obor v DSP ,,P6stov5ni lesa", navrhl ndsledujici

zm6nu v oborov6 r e:

ukondit dlenstvi v
doc. Ing. Martina

D6kan nechal o
HlasovSni:
podet dlen0 VR FLD

piitomno:
pro:
proti:
zdrlel se hlasovdni:
N5vrh byl schv6len.

33

24

24
0

0

rad6:
ika, CSc. diive FLD eZU v Praze

n5vrhu hlasovat.

33

24
24
0

0



VR FLD za Skolitele schv6lila:
prof. Dr. Ing. Petra Horddka - FLD eZU v Praze

VR FLD schvSlila zm6nu pro DSP ,,Hospoddiskd (prava lesa",

rady prof. Ing. R6bert Maru55k, PhD.,

VR FLD schvSlila za dlena t6to oborov6 rady:
Ing. Jana KaSpara, Ph.D. - FLD eZU v Praze

kterou navrhl piedseda oborov6

VR FLD schvSlila zm6nu pro DSP,,P6stovdni lesa", kterou navrhl piedseda oborov6 rady
doc. Ing. Jii[Reme5, Ph.D.,

VR FLD ukondila dlenstviv t6to oborov6 rad6:
doc. Ing. Martina Sldvika, CSc. - diive FLD eZU v Praze

Na VR FLD byl diskutovdn soudasnri stav v lesnick6m a dievaisk6m sektoru.

VR FLD schvSlila kornise pro St5tni zdv6rein6 zkouSky oboru ,,Forestry, Water and Landscape
Management" pro studenty v rdmci programu Double Degree.

D6kan poZ6dal 6leny VR FLD o vyjiidieni k usneseni a hlasovdni o n6m.
laanit dlen VR FLD nem6l k n5vrhu usnesenipiipominky.

Hlasov6ni:
podet ileni VR FLD:

piitomno:
pro:
proti:
zdriel se hlasovdni:

Usneseni bylo jednomysln6 schvdleno.

D6kan piipomn6l termin piiStiho zaseddni VR FLD, kterri m je stieda 21. tnora 2OL8.

Zdv6rem d6kan FLD prof. Turddni pod6koval v5em piitomnfm za ridast a pozvalje na slavnostnf
otevieni laboratoii projektu EXTEMIT-K v sute16nu budovy FLD.

33

24

24
0

0

-l
prof. Ing. Marek Turddni, PhD.

d6kan FLD eZU v Praze

Praha 6.L2.2017


